Zu6L

XXIl. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2024. 05. 11., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin oéum

1 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31

400 m néi gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990112531
1. versenyszam

N6i 2013

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/5 SZALAY Zorka Zsoka 2013 Darnyi Tamas SC 04:59.66 484
Edz6:

50m  34.04 100m 01:10.69 150m 01:47.84 200m 02:25.97 250m 03:04.22 300m 03:43.10 350m 04:21.38 400m 04:59.66
36.65 37.15 38.13 38.25 38.88 38.28 38.28

2. 1/4 BOSSANYI Lili 2013 Bohéchal 05:01.69 +02.03 474
50m  32.90 100m 01:10.49 150m 01:48.57 200m 02:27.30 250m 03:05.86 300m 03:44.88 350m 04:23.75 400m 05:01.69
37.59 38.08 3873 38.56 39.02 38.87 37.94

3. 1/6 ERDOS Luca 2013 Debreceni Sportc. Sl 05:02.99 +03.33 468
50m  34.06 100m 01:11.27 150m 01:48.54 200m 02:26.82 250m 03:05.96 300m 03:45.40 350m 04:24.80 400m 05:02.99
37.21 37.27 38.28 39.14 39.44 39.40 38.19

4. 1/3 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 05:08.43 +08.77 444
50m  33.47 100m 01:11.07 150m 01:49.51 200m 02:29.12 250m 03:09.24 300m 03:49.96 350m 04:29.84 400m 05:08.43
37.60 38.44 39.61 40.12 40.72 39.88 38.59

5. 1/2 TOMOR Janka 2013 BVSC-Zuglé 05:16.06 +16.40 413
50m  34.60 100m 01:15.14 150m 01:55.45 200m 02:36.04 250m 03:16.31 300m 03:57.23 350m 04:37.48 400m 05:16.06
40.54 40.31 40.59 40.27 40.92 40.25 38.58

6. 1/7 MAYER Réka Hanna 2013 Kébanya Sport Club 05:21.75 +22.09 391
50m  35.87 100m 01:16.22 150m 01:57.69 200m 02:38.78 250m 03:20.08 300m 04:02.01 350m 04:42.03 400m 05:21.75
40.35 41.47 41.09 41.30 41.93 40.02 39.72

7. 1/1  KOVACS Lili 2013 TVSE 05:32.66 +33.00 354
50m  36.05 100m 01:17.04 150m 01:59.46 200m 02:42.34 250m 03:24.75 300m 04:08.33 350m 04:51.22 400m 05:32.66
40.99 42.42 42.88 42.41 43.58 42.89 41.44

8. 1/8 BORSOS Csilla Déra 2013 Debreceni Sportc. Sl 05:33.41 +33.75 351
50m  36.65 100m 01:18.33 150m 02:01.01 200m 02:43.72 250m 03:27.30 300m 04:09.81 350m 04:52.72 400m 05:33.41
41,68 42,68 42.71 4358 42,51 42,91 40.69

9. 2/3 GOTH Noéra 2013 Budabrsi Sport Club 05:50.08 +50.42 303
50m 3914 100m 01:22.58 150m 02:07.11 200m 02:51.81 250m 03:37.48 300m 04:23.07 350m 05:07.94 400m 05:50.08
43.44 44,53 44.70 45.67 45.59 44.87 4214

10. 2/2 TAKACS Emma Bordka 2013 Budadrsi Sport Club 05:58.19 +58.53 283
50m  39.02 100m 01:23.06 150m 02:08.19 200m 02:54.89 250m 03:41.41 300m 04:27.77 350m 05:13.64 400m 05:58.19
44.04 4513 46.70 46.52 46.36 45.87 44.55

11. 2/6 TOTH Linda 2013 Budadrsi Sport Club 05:59.53 +59.87 280
50m 3858 100m 01:23.34 150m 02:09.77 200m 02:56.56 250m 03:43.50 300m 04:29.95 350m 05:16.29 400m 05:59.53
44.76 46.43 46.79 46.94 46.45 46.34 43.24

12. 2/1 BUZAS-FOZY Léna 2013 BVSC-Zuglé 06:01.64 +01:01.98 275
50m  39.64 100m 01:24.60 150m 02:09.84 200m 02:56.12 250m 03:42.07 300m 04:29.96 350m 05:15.57 400m 06:01.64
44.96 45.24 46.28 45.95 47.89 45.61 46.07

13. 3/4 SZOLOSI - BALINT Kincsoé Petra 2013 Debreceni Sportc. Sl 06:06.74 +01:07.08 264
50m  39.67 100m 01:26.14 150m 02:13.74 200m 03:01.24 250m 03:49.71 300m 04:37.59 350m 05:25.45 400m 06:06.74
46.47 47.60 47.50 48.47 47.88 47.86 41.29
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XXIl. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2024. 05. 11., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
. 11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
400 m nol gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
1. versenyszam
NGi 2014
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 2/5 GALAMBOS Léna 2014 Miskolci Sportiskola 05:39.65 332
Edzé6:
50m  37.08 100m 01:20.49 150m 02:03.96 200m 02:47.91 250m 03:31.48 300m 04:14.98 350m 04:58.11 400m 05:39.65
4341 4347 43.95 4357 43.50 4313 41.54
2. 2/4 HOLLOSI Lilla Amira 2014 BVSC-Zuglo 05:54.92 +15.27 291
50m  38.20 100m 01:21.84 150m 02:06.95 200m 02:52.42 250m 03:38.20 300m 04:24.74 350m 05:10.92 400m 05:54.92
43,64 45.11 45.47 45.78 46.54 46.18 44.00
3. 2/7 BALOGH Emese Kata 2014 BVSC-Zuglé 06:04.05 +24.40 270
50m  39.24 100m 01:24.68 150m 02:10.91 200m 02:57.44 250m 03:44.71 300m 04:32.40 350m 05:19.88 400m 06:04.05
45.44 46.23 46.53 47.27 47.69 47.48 44.17
4. 2/8 LEVAISara 2014 Kis-Pingvin SE 06:08.98 +29.33 259
50m 3861 100m 01:24.58 150m 02:12.20 200m 03:00.39 250m 03:47.40 300m 04:35.54 350m 05:22.86 400m 06:08.98
45.97 47.62 48.19 47.01 48.14 47.32 46.12
5. 4/3 TAKACS Lilla Déra 2014 Budabrsi Sport Club 06:09.45 +29.80 258
50m  40.32 100m 01:26.28 150m 02:12.70 200m 03:00.59 250m 03:49.09 300m 04:36.66 350m 05:23.98 400m 06:09.45
45.96 46.42 47.89 48.50 4757 47.32 4547
6. 3/6 PENZES Panna 2014 Debreceni Sportc. S| 06:16.46 +36.81 244
50m 4222 100m 01:29.13 150m 02:17.35 200m 03:05.97 250m 03:54.09 300m 04:42.37 350m 05:30.71 400m 06:16.46
46.91 48.22 48,62 48.12 48.28 48.34 45.75
7. 3/5 KOTE Ajna Marietta 2014 Debreceni Sportc. S 06:33.85 +54.20 213
50m 4545 100m 01:35.98 150m 02:25.82 200m 03:15.45 250m 04:05.34 300m 04:54.90 350m 05:45.28 400m 06:33.85
50.53 49.84 49,63 49.89 49.56 50.38 48.57
8. 3/8 SZILAGYI Liliana 2014 BVSC-Zuglé 06:48.81 +01:09.16 190
50m  42.14 100m 01:33.73 150m 02:25.83 200m 03:18.91 250m 04:11.95 300m 05:04.62 350m 05:58.62 400m 06:48.81
51.59 52.10 53.08 53.04 52.67 54.00 50.19
9. 3/1 BARTA Liza 2014 Debreceni Sportc. Sl 07:01.52 +01:21.87 174
50m  47.08 100m 01:41.74 150m 02:35.99 200m 03:29.80 250m 04:24.00 300m 05:18.01 350m 06:11.36 400m 07:01.52
54.66 54.25 53.81 54.20 54.01 53.35 50.16
Nyomtatva: Oldal: 2/3
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XXIl. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2024. 05. 11., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név

Helyszin Datum
400 vrm 11 04:34.81 KISS Judit 1991112/31
m Nol gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
1. versenyszam
No6i 2015
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1.  4/4 TAKACS Barka Lilla 2015 Budadrsi Sport Club 06:08.20 261
Edz6:
50m  41.03 100m 01:28.17 150m 02:15.31 200m 03:02.89 250m 03:50.90 300m 04:38.33 350m 05:23.42 400m 06:08.20
4714 4714 47.58 48.01 47.43 45.09 4478
2. 4/5 KONCZ Noéra 2015 MATE - GEAC 06:28.90 +20.70 221
50m  42.47 100m 01:30.17 150m 02:19.76 200m 03:09.59 250m 04:00.08 300m 04:51.66 350m 05:42.70 400m 06:28.90
47.70 49.59 49.83 50.49 51.58 51.04 46.20
3. 3/3 GYONYORU zilia 2015 Kébanya Sport Club 06:30.33 +22.13 219
50m  43.44 100m 01:32.61 150m 02:23.03 200m 03:12.90 250m 04:02.25 300m 04:51.11 350m 05:42.75 400m 06:30.33
49.17 50.42 49.87 49.35 48.86 51.64 47.58
4. 3/2 ERDEI Néra 2015 Debreceni Sportc. Sl 06:33.33 +25.13 214
50m  43.68 100m 01:33.49 150m 02:24.52 200m 03:15.40 250m 04:06.33 300m 04:58.04 350m 05:49.62 400m 06:33.33
49.81 51.03 50.88 50.93 51.71 51.58 43.71
5. 3/7 KINCZEL Anna 2015 Debreceni Sportc. Sl 06:57.46 +49.26 179
50m  48.00 100m 01:40.69 150m 02:33.95 200m 03:28.00 250m 04:18.26 300m 05:12.36 350m 06:04.76 400m 06:57.46
52.69 53.26 54.05 50.26 54.10 52.40 52.70
Nyomtatva: Oldal: 3/3
Joomiave BVSCSWIMMING.HU
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